
Na stronie Ministerstwa Finansów został opublikowany zmodyfikowany formularz              
TPR-C(2), który po raz pierwszy należy złożyć do końca września br.
 

Nowy formularz
 

TPR-C jest informacją o cenach transferowych oraz warunkach transakcji zawieranych
przez podmioty powiązane. Pierwszy raz należy go wypełnić za rok podatkowy
rozpoczynający się po 31 grudnia 2018 r. Interaktywny formularz TPR-C(2) należy złożyć
drogą elektroniczną poprzez system e-Deklaracje.
 
Informacje o cenach transferowych przekazuje się Szefowi KAS w zakresie:
 
(I)    transakcji, które podlegają obowiązkowi dokumentacyjnemu, jak również 
(II)  transakcji krajowych zwolnionych z dokumentowania na podstawie art. 11n pkt 1.
 

Interaktywny formularz
TPR-C
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Powyższy materiał nie stanowi opinii/porady podatkowej. Ze względu na charakter przepisów o cenach transferowych, powyższy komentarz jest w znacznym
stopniu uproszczony. Rekomendujemy konsultację zagadnień dotyczących cen transferowych z doradcą podatkowym.

https://www.podatki.gov.pl/cit/e-deklaracje-cit/formularze-cit/#TPR-C
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pole tekstowe w ramach sekcji „Dodatkowe Informacje”, które pozwala podatnikom
zamieścić dodatkowe wyjaśnienia,
możliwość wskazania korekty cen transferowych bez względu na typ transakcji,
opcję wprowadzenia więcej niż jednego kraju siedziby kontrahenta w zakresie
poszczególnych typów transakcji,
wyodrębniony wariant dla podatników stosujących uproszczenia safe harbour, którzy
zawierają tylko transakcje zwolnione z dokumentowania.

Formularz TPR-C(2)
 

Na początku Ministerstwo Finansów opublikowało testową wersje formularza                    
TPR-C(1). Podczas konsultacji podatkowych przekazano jednak wiele uwag w zakresie
funkcjonalności formularza, dlatego powstała jego kolejna wersja.
 
W TPR-C(2) w porównaniu do testowej wersji dodano:
 

 
Złożenie TPR-C(2)

 
Pomimo nowej wersji formularz nadal posiada swoje wady, dlatego już są planowane jego
zmiany na następny rok. W 2020 r. podatnikom przyjdzie się jednak zmierzyć z obecnie
opublikowanym formularzem.
 
Prawidłowe wypełnienie TPR-C(2) może stanowić dla podatników wyzwanie, ponieważ
po raz pierwszy trzeba będzie przekazać tak szczegółowe informacje o transakcjach
z podmiotami powiązanymi (np. wyniki analiz cen transferowych).
 
Wypełnienia formularza nie powinno się zatem zostawiać na ostatnią chwilę i już na tym
etapie warto zapoznać się z jego formatem w celu określenia ewentualnych trudności.
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Jeżeli są Państwo zainteresowani szerszymi informacjami w tym zakresie lub naszym wsparciem,

ZAPRASZAMY DO KONTAKTU!
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ABC Transfer Pricing jest wyspecjalizowaną firmą, zapewniającą kompleksowe wsparcie swoim
klientom w obszarze cen transferowych. Łączymy wieloletnie doświadczenie zdobyte                      
w międzynarodowych firmach z elastycznym podejściem do Klientów, zrozumieniem ich biznesu      
i szybkością reakcji.


